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BAXIEDEROBE

IEGRERROER (BXXE)

(BfE-EAM)

2021 2020 2019 2018 2017
BEE -149 218 268 118 -413
LM -171 197 222 113 -418
&L 115 290 148 -107 212
wEELSE 7,142 6,810 5,730 5,459 5,504
ER#E RS 555 638 546 444 562
BEteEE - - - - .
BiFESZES - = - - ;
BRYLAYY— 3=V bR 457.7% 415.9% 494.1% 467.4% 411.6%
Bt 24 1 [A] - - - - -
HEEH 31 30 28 30 29
IEBRUR A SRR 666 908 786 675 520
ELBER 95.45% 41.14% 22.65% 74.77% 118.4%
BEEE 43.51% 32.27% 29.65% 42.13% 48.5%

FTEREBOKR
ERIRARIEREO#R (B H5HA)
2021 2020 2019
KK 372 318 274
B 28 39 66
BEEE - - -
BEEE - - -
Z0fth 264 550 445
(OLEEEEE) 120 424 306
a5t 666 908 786
TRERIRARZEOHERE (B F5HM)
2021 2020 2019

XK 2,775 3,227 3,092
pi o 1,474 765 1,225
= - - -
BHEE - - -
BHEEE - - -
Z0ith 2,751 3,357 3,694
OLEEEET) 2.508 3.112 3.314
&5t 7,001 7,350 8,012
TLRIERIRARIZH- EBE—AZED 225 245 286

()

1) ERIRAREHEFTZRUVZEZHOIARBHIOEBFRZNOBREHEIERL

FHLDEVNNET,

2) TRERPARRHEGTZRARRHNOTZELRESSU TR ZOMEBERE
EERLZLDZVVET,

3) HRE— ALTNTRERFNARIRH = TRIERIRARIRY + EXEH



ZBERREHOKER (B 55MA)

2021 2020 2019
ks 1460 1313 1169
il 131 176 47
s
HEE - - -
ewE -
Z0fth 421 527 366
CbmmE®) 205 304 27
&5t 2,013 2,017 1,582

THBREHOHER HEMA:-T5HM)

2021 2020 2019
ks 384 a3 398
i 1,577 902 1,205
wE
HEE - - .
ew® -
0t 2,907 3,335 3,615
CCbmgERE 258 2992 325
A&t 8,349 8,460 8,808

AREERE
(B4 JAM)
2021 2020 2019

0t - 1 -

ZHHENRRES
(BAR:-J/AM)
2021 2020 2019

0t - - -

XHRIREDHRS
EHRZIVRES ERIBEROHRS
(B JAMA/N -tV
2021 2020 2019

KK 48 19.27% 19 12.64% 58 25.96%
5= - - - - - -

R - . . . : :

OLEEEET) 132 140.82% 29 13.59% 1,101 365.02%

ERZIRIRE = ZIRIRE - BIRBRIRE
EWREBEEER = (ERXLREE + BEREE) + ERRARIKRHN



TRIIVRIREOHRS (B BHM)
2021 2020 2019

k)
b

658 648 733

BEE - - -
Z0ith 917 384 86
= 1,672 1,202 1,276
ZBERRREOHER @i B5HM)

2021 2020 2019

gaoki) 24 55 1,662

A&t 200 408 1,900

EURBRIREDOHR (B BHM)
2021 2020 2019

il 674 655 752

BE= - - -

Z0th 694 379 641
CHS 1,568 1,536 1,996
EXBEOHR

EXE EMLEAM
2021 2020 2019

HFBHRUESE -282 -299 -365

ELREBERER 43.51% 32.27% 29.65%

EREFEER = RIRSIZCHINSEEXRE + ERIRARER



ERIRER, ERFERER, RUZOEHER

ERBEER
2021 2020 2019

B 80.46 24.36 44.16

BEE - - -

Faoli 111.83 18.27 254.36

O5ER) - - -

EREEE =a/b
a= (EMXILVRIRE + BERES)
b = IERRIR A RIR A

EREREX
2021 2020 2019

Bt 48.65 36.55 88.10

BE= - - -

Z0ith 40.68 23.46 19.22

OBER) - - -

FREBEEEE =a/b
a= HFHHRUESE +RRSIZICRIELEBERV—NREEE
b= IEBRUXAIRERH

BHEE
2021 2020 2019

B 129.11 60.91 132.26

BEE - - -

0t 152.51 41.73 273.58

O5ER) - - -

BHEE=-TEREEE + EREXRR
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HEZRMOREBRER EXER. AFR

REBRER
2021 2020 2019

pi 56.43 46.97 54.01

BEE - -

0t 82.19 12.39 0.00

OBER) - -

REBEER =a/b

a= HBERTOREIEER + REFEE

b = HEHEIRATOBER BRI

HEERAMOREREE - IIRIRE + HBERIOZILFEEEEE
HEZRATOBEAMREN = IRAREN - HBERIIOREBRIRNIEEE

EXER
2021 2020 2019

il 14.00 10.78 14.52

BE= - -

g3k} 11.83 12.69 12.71

(O5ER) - -

EXBEE=-a/b
a= BFUHMRUVEESE + RIRSIZICRIERBERV—REEE
b = HEHEIRATOERZ BRI

2021 2020 2019

il 70.43 57.75 68.52

BE®E - -

0 94.02 25.08 12.71

(OBER) - -

BHEE=-REREE + FXEE

1
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IRAREHEIG (BN —th)

E M2
B

HELRREHOH
ZAuEL

HESRRSH LRS54
ZAuEL

BARHBRIRBES
ZAEBL

RINERIREROHRE

(B EJAM)
FEFRBRORINBRIES

50 I EN AT RE B B A S LB

LFHEERIRF
FEEXRORIRBRIZE

FERORNBRIRE =a+b-c

a= FERBRORRBRERE
b= LR FECEUNFI ARG DB HNRELIE

c = HERFERINEF

2021
83.77
16.23

2021

2020
85.64
14.36

2020

2019
87.71
12.29

2019

FARTORRFER (OVTHHFLCREBERN 1 Nt ERUERELLSE . BEF

ARG
%l 1 EAFAESLET .
HEAE

*BINTSRABRELE - ERBEBRIEN x 1%
* REEREFEIMAEIEELIEN,

fRER51 ZF 4
(B JHHM)
[ EETE:S
EXBERUV-REES
HFHEHRUESE

ERZIVRIEE, BERETERVEREBEAR

EDHDURA
DD H
fRER5| 274 (18K)

2021
749
572
-282
744
26

-267

2020
908
592
-299
456

13
154

2019
1,868
598
-365
1,335

15
292
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RIESHCRIRBREFOZTILENDOFEEDKIREHEVIAY Y— -7V HLE)

(BAr:EJHM)
X5 2021 2020 2019
(ABARY IR Y—-I—THa%EE 908 856 862
BEROEEE 200 200 200
e EeSEFEE 3 1 1
EEERERS 189 163 112
HAERERUFEIRE 515 490 548
(BYBIKYAD D& EHEEY {(R1+R2)*+(R3+R4)’} +R5+R6 396 411 348
—HRRIEURD(RT) 119 156 130
E=ZNBHRBROFRKRYADR2)
F EFEYAI(R3) - :
BEEER YAD(RY) 363 355 297
BEEEYAIRE) 9 10 8
BEXKEYAI(RSE) 4 12 15
BURYIARYY—-I—I VL [(A)/{(B)x1/2}]1x100 457.7% 415.9% 494.1%

G

ERVIARYY—I-JVDREICE. R VERITEDRIERAZMICEIUERIKDEEEL T,
HELCED?S 2 BRALVICFHAERESFICEADS 4 EMDE 6 BANZFNTENET,

PRI Y—I— YL LS, RIRERIETRAIEE6% (BAVINAYY—-7—Y
V) BLUEBTRBHURBBUICT B FAMA &R ES0RORECE SN THME
NEEETT,

BEIIRYY—-I—IVHEILDOINT

BERBRRAE. RERBROXLEORORRE L OBEIRRIROBHRILREZILF

(CRATEBREB/RHPILTCVETN. EAKZORED BERRSHORAIIEED
KIEGMHAE T 5F. BEOTFALBAIBBRNIRELGETEL, TN ERR
LTHBENBIET,

COTEEOTAEBABERICHLTTEERBRER|MANMRAELTNDEAR - EFEDT I
EHINEIAERTIEEELT, RBREEFCREIEHESNEONTBEEYIRYY—3—T
VHE T, BEYIARYD—-I—I VL EE, UADEFBIOEE L EE2R3 L0, Fr23
FEEREM24FE3A31ANER DS ERHBRESNTNETS,

BEOTAEEASRER

RIRSIZ LOBIR(* 1), FEMELOBEIR(* 2), EEERLOFIR(*3).
REETELORBIR(x4), EXKFICHRNDBIEIR(* 5) OFEE
* 1 RIR51Z LD (—RERRUAD ., BE=2FRIZRORIRURD)

RIREROFELERFNBEDFREBISEICINRELFIRIR. (ERKEF(LHENZE
BRERRC)

* 2 FEFELDOBKRCEEFERIRD)

FEIARIRICOVWT, EROERFIENDIMRIRFEHIFCFELLFIRINDE T RS CEICENHE
HEULB3RERE,
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*3 BEER LD (BEERAYD)

RETIAMAEFZFOEENBENBEDT R EEITEHTEI_ECLNRELEIERKR
%O

x4 REEELOBKREEEEIRD)
EBFOEELBEOTREHEATRELELRIBIRTLE * 1 ho*x3 RU x5 LISADLD,
*5 BAKEFLHRNDIBRERKEFIAD)

BEOFHEEASEAKE BARABRKPEDLESRAML) CINRELEIRIR.

RERRSHDPRALTVSGEAR-EREDTILRN

BERRIHLOMEE GHNRE FEEERO . FEREEREDERE - EERRKR
EREFE) . THOEHRO—MFOHEE,

VIR Y= R=IVHRI THRABMRREHEEETIRIC. REVREMEHIT
PEHICERTIFHMBIEROVEOTY N, ZOHIEN 200% U L THNETRIREF DX
HLEEANDFEROKENE L THS IESNTVET

B A st

2001 £ 4 ANoOE R RORFTFICRT AR OMITICH VIR ORNIE A St EHET L.
BREREECRTI LI BHBHACBVTARLTINET,
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2022 %£ 3 A 31 BIR#A
(B JAM)

BEEDER

RERUAESE
B
bk

AREEEE
TOtEMEEEE

EDfthEE
RN
REEE
HRGRERE
BREE
NEBRRIKRE
KINE
YRR 2
FstE
EHEEES
frihE

AEOBAH

MBRARBEXIE

EfExRBE
BEDER

2021 2020 2019 2021 2020
6,356 5,873 4,956 REEZHEHS 1,346 1,080
0 0 0 FZN - 791 442
6,356 5,873 4,956 HEiEERES 555 638
62 73 84 TothEE 5,677 5,436
62 73 84 HERERE = =
723 863 689 BRRE 286 28
o = 0 NEBRIRE 5,274 5,300
279 430 65 AN - -
- - - K& 116 107
0 12 10 e S 3 1
370 356 555 BEOIEE 7,027 6,519

7 8 10

- - - HEEDE

44 44 44 BFRrAEAES 64 68
- s = RUNERRE 51 222

22 10 3
B EDER 115 290
7,142 6,810 5,730 Eﬁ&&ﬂﬁré@%{s 7,142 6,810

GE):

EWEE A EORMENLELEECLINITOTEIET,
HEBRORFHERIHRAAKCBITENET,

BEMEEEEND 2021 FEROBIMENRFEEL 77 BHALBITENET .
ERIEEHEMRBETINETTRRLTENET

15

2019
782
236
546

4,798

57
4,650

90

5,582

123

24

148

5,730



RisEH W

2021 £ 4 A1 B4&D 2022 %€ 3 A 31 BET
CIoR=ps12)!
2021 2020 2019

RIR5| 2N AR 749 908 1,868

XIMEERARE - - 1,060

BEER - - 21
ommEAWE  m8 e 3
FERUVELE - - 3
o ommEs om8 e -
DR IR 26 8 9
ewmm oM 763 1613
RIZ5I%ER 463 157 971
| Emxngme 34751179
BEREE 86 74 55
| ETmARUsesss 282 299 365
XIEERARE 345 207 -
| mEsEe#Am -2 101
ABES 9 6 -
mEgAgm - -2
EXBERU-REEE 572 592 598
| toewsm 8 1315
ZHFIE - - .
mEmsegAE - - -
BEEMNE -149 218 268
CommEE -
LeREEES 1 0 1
| mEBEEMENEKEEIERS) 50 217 266
EABCGEAERS 20 20 44
| smeREUSEEK) 0 a7
ATHARR MR RI RS 222 24 -197
CAMEe o
BRI RE 51 222 24
BREHEE0ER
(frEHM)
2021 2020 2019
ERIRARIEHOMER

XILNBREH 8,349 8,480 8,808

ERZILRREOMER

B RIS 1,568 1,536 1,996

FFHHRVEEEHEONR

HBRRTF 795 848 834
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MER—ALEIREE

CATA=Pale)

HEXE—ANLLIREE

REDOHH

(BH-EAM)

R&E
ik

(1) WEEIEFERUINLICETSEE

(2) fElR{EHE
() EEEEE
(4) BEEE

RAERMIIFONRHERE

ZaEL

BEEEROBR

(B BAM)

bk
INEE
Z0fth

P
[=]-]

2021
230

2021

6,356

723

2021
6,356
6,356

62
6,418

FIBESIRADERERFEDONREHETRS

(Bf:-'3AaM)

FRURA
ERFED

BOMRRMERE R UEKLL

ZEiEL

By E R ED

ZaEBL

ERFMED

2021

0.00%

= RALHE -AFHEREER

2020
227

2020

5,873

863

2020
5,873
5,873

73
5,947

2020

0.00%

2019
204

2019

4,956

689

2019
4,956
4,956

84
5,040

2019

0.10%
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8 & A fili E 2%

BV
ARAMEHOFEHERERUTER
BV

RAERMIIFOEERNORERUSFITHT dIRALE
ZAaBL

BRAAHMEEZRFIED
ZAanL

HimEEFOEER ORFRE AN ZES
ZaiL

EENRAHRAOHE
ZanL

B &0BRSHRENOES
ZaEL

HENEFERS
ZAEBL

ERAOE FEESRUBRLL
&AL

EENORMNEREOSICHTIES
ZaEL

RENORAERERVENEOAFHCHTIEE
ZanEL

AREERERVAMEERESIHORS

(B BAM)

2021 2020
EHEEEE
TothoFHEE & E 62 73
&&t 62 73

Wik REERUETRESE
BV

RS
ZaBL

=AU EEHREE
AV

2019

84
84

18



Rt &HREE
BV

IR EBREORTHE
HAGL

R filf 7
BV

RIRZHEREOHRS
(B JAM)
2021 2020 2019
XihfEE

pi: 16 19 17

BE= -

OERIEEME) 36 132

[<2]
o

ERERE

o

D
—_
D
w
D
~

BEE - - -
(OLEEET) 136 246 228
#HwaesEt 1,346 1,080 782

BEERSEIIKE

ZLRIEERLGL

EXERESEERNR

(B mAM)
2021 2020
LEREXERSE BEERREES a5t TEETERS EERRERS &

ELE 6 34 41 8 34 43

BEE - - - - - -

OLREEEDE)

(o)

5 51 136 202 43 246
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e RAX RS (RRVER) 0LHERR (5V-27-UFILF)

20

(B /mml)
SEEE HEXILES EIEEDIGTE e = () EIEEDIGTE: a2 = () LEEERIENESE
LIRS LRI ES
2021 1,652 1,452 2,817 -2,617
2020 2,153 1,097 749 306
2019 3,179 1,174 753 1,251
2018 1,207 727 246 232
2017 2,271 1.309 577 384
GEx)
1. ERTZE2NICHRIEBIERIIOEEETT,
2. MEREEVESEEERESTRRICRISEERVTEHLIVET,
3 AHINEREEE eI EE — TR RESRICHRI LI RRE +81
LIRS M AEBHIRILGPRT LIRS
EHREOHBERBICESIRRABEOHB R
HEIERE
B
EERIE
B
BEEEERIE
(G AN=ps1=))
EHHKEEE 2021 2020
+%8 Ju g £E +%8 thE& Ty
) EMBEEER 112 81
RitRES :
+ 1§% 99 1.210% 17
XiES 2 E
3 &%
4 FE%
xREBEET R BEE 112 99
RO B B £ 3 62
* #h & £ 108 36




(B ' AM)
EWMHREEE 2019 2018
&% b e &% teE® EE
2 ERS EWMHAEEER 63 174
i 1 5% 60 0.962% 2 66 0.383% -107
Xihff® 2 E# 29 0.484% -31 406 6.074% 339
3 Ff% 319 0.787% -86
4
BEREFT RES 29 319
£ H R K £ 16 315
b2 £ % & 13 4
(B 8aM)
EHRLEEE 2017
&% =R =&
) EWHREFER 148
RHERS
i 1 5% 199 1.348% 51
BN 2 E1% 196 0.986% 2
3 Fik 236 1.200% 39
45 328 1.392% 92
xRE TR EE 328
£ H R K £ 326
* i i 4 2
) 1.EARZENICHEIEEZERIIOEEETT,

2. TR RIS, TFEERCHTZRARRBCEXILFEEOEFHEEN. H

FRITEB ULEERELHLTVET,

5 —

BIEFIMICE. MIFEERCHIZIRFRIREEIIMREDOAFHEN . UHFE—

FRTEYLLEELHLTVET,

21



B85 S %0
EE

|)—RH5]
EE

BEA&5H
ZAEBL

BARRE
BV

MRS RUEERILSHN

ZanL

BEXB (BCRTRER) ONREH#HD

(B BAM)

At-E
it &
g

&t

HIMEE T A B DAER

&AL

HHRESTEAROANER

&AL

2021

469

189

0

659
(ECRERER)

2020
459
207

667

2019
420
231

653
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AR B4

TOMEHREEEE (B T5HM)

ER S it
BATE RN
SRR A48
RS
B
AREREELSBORR
ZEBL
AREERELFBONR
ZEBL
B &EHNORR
ZEBL

Fryva-J0—

igEx EME.-' AR
EEXEECLEFTvyY1-I0—
RETECLZFryYa-T0—
B#EEEICLDFryva-T0—
RERUREREMICHEDIMEEE
RE R VR EREYOIENEE
ReRUBEEREYHERS
RERUREREYVHRES

2021
139
11

77

62
55.4%

2021
483

483
5,873
6,356

2020
140
14

66

73
47.3%

2020
919

916
4,956
5,873

2019
140
13

56

84
39.8%

-341
5,298
4,956
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